можливо, однієї з орільських сотень Полтавського полку. У 1782 р. в Україні був

запроваджений новий адміністративно-територіальний поділ. Указом від 16 (27)

вересня 1781 р. полковий устрій скасовано і Україну поділили на 3 намісництва

(губернії): Новгород-Сіверське, Київське і Чернігівське.

Частину центру і схід Полтавщини на той час охоплював Полтавський

повіт, утворений на території колишнього Полтавського полку.

Після утворення Новоросійської та Азовської губерній